
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

Prot. 428-VII/1 del 09/04/2025 Rep. 20/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Eleonora Piromalli; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul Progetto PRIN 2022 PNRR Codice 

Progetto P2022Y5AJA – “Democratizing Energy, Energizing Democracy (DEED): 
A deliberative, participatory energy democracy for an inclusive ecological 
transition”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia del 27/02/2025 con cui è 
stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando n. 4/2025 scaduto il 29/03/2025; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/04/2025; 

 
 

DISPONE 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli relativa al bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof.ssa Eleonora Piromalli  - Sapienza Università di Roma 
2. Prof.ssa Maria Chiara Giorgi - Sapienza Università di Roma 
3. Prof.ssa Tiziana Banini  - Sapienza Università di Roma 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 09/04/2025 

 
 

Il Direttore 
Prof. Piergiorgio Donatelli 

 
 


